
Centrum Zabaw Sensorycznych Lamaze
Airtivity
Indeks: 693007 Producent: TOMY Kod producenta: L27192

Cena: 384.76 zł

Opis

Lamaze Airtivity Center, stół do zabawy sensorycznej, stół do
zabawy dla dzieci ze światłem i dźwiękami, zabawka
edukacyjna dla dziewczynek i chłopców, od 6 miesięcy, 1, 2,
3 lat
Producent: TOMY

Ośrodek Lamaze 3-w-1 Airtivity to wymarzona zabawka dla niemowląt i małych dzieci. Zabawka ta oferuje wiele sposobów
zabawy, dzięki czemu maluchy pokochają ją od pierwszych chwil. Zróżnicowane gry i funkcje maluchów zachęcają do
zabawy na podłodze, a później do stania i ćwiczenia równowagi przy stole. Centrum aktywności edukacyjnej składa się z
panelu z zabawkami, który obraca się w powietrzu i ćwiczy koordynację ruchową, panelu do zabawy na stole, który rozwija
zdolności manualne i panelu z żywymi kolorami, światłem i hałasem, który stymuluje zmysły dziecka.

Zabawka edukacyjna dla dziewczynek i chłopców jest nie tylko świetną zabawką dla dziecka, ale także doskonałym
narzędziem do rozwoju. W trakcie zabawy maluchy ćwiczą mięśnie palców, rąk i całego ciała, rozwijają siłę i zmysł
równowagi. Zabawka Lamaze to również doskonały sposób na wspólne spędzanie czasu z dzieckiem, rozwijanie jego
umiejętności i kreatywności oraz uczącego się przez zabawę.

Oryginalny produkt marki Lamaze jest zaprojektowany z myślą o rozwoju dzieci na podstawie wieloletnich badań ekspertów
w dziedzinie rozwoju niemowląt. Specjalizujemy się w zabawach sensorycznych, które kształtują umiejętności dziecka,
cieszą oko i pozwalają maluchowi otworzyć się na świat.

Tablet 3 w 1: z wieloma możliwościami zabawy – dzięki zabawie w ziemi, grach na stole i wielu innych gier i funkcji
maluchy pokochają centrum aktywności dla niemowląt. Ruszaj świadkami jak niemowlęta za pomocą zabawek
Odkryj wesołe krasnale morskie: obracająca się rozgwiazda, płetwa ogona, płetwa morska i wiele więcej! Zabawka dla
niemowląt ma zabawne postacie ryb, które wspierają rozwój kognitywny i zachęcają dzieci do nauki i nauki się
Łagodzenie rozwoju: zabawka dla małych dzieci zachęca do używania mięśni palców i rąk, aby stale wykonywać
precyzyjne ruchy. Ponadto ruchy całego ciała są wspierane w celu wzmocnienia siły i zmysł równowagi
Światło i hałas: maluchy są stymulowane dzięki żywym kolorom i kontrastowym wzorom. Wszechstronne centrum
aktywności jest łatwe do przechowywania, a dzięki wsuwanym nóżkom można przekształcić z gry w ziemię w grę
stojącą
Oryginalny produkt marki Lemase: wszystkie nasze zabawki dla niemowląt bazują na wieloletnich badaniach w
zakresie rozwoju. Nasi eksperci specjalizują się w zabawach sensorycznych i wspierają dziecku ciekawskich, zabawę i
radość z gry



zawarte komponenty: Stolik powietrzny
waga przedmiotu: 8 pounds
opis przedziału wiekowego: niemowląt, małych dzieci.
punkt znaku wypunktowania: Tablet 3 w 1: z wieloma możliwościami zabawy – dzięki zabawie w ziemi, grach na
stole i wielu innych gier i funkcji maluchy pokochają centrum aktywności dla niemowląt. Ruszaj świadkami jak
niemowlęta za pomocą zabawek, Odkryj wesołe krasnale morskie: obracająca się rozgwiazda, płetwa ogona, płetwa
morska i wiele więcej! Zabawka dla niemowląt ma zabawne postacie ryb, które wspierają rozwój kognitywny i
zachęcają dzieci do nauki i nauki się, Łagodzenie rozwoju: zabawka dla małych dzieci zachęca do używania mięśni
palców i rąk, aby stale wykonywać precyzyjne ruchy. Ponadto ruchy całego ciała są wspierane w celu wzmocnienia siły
i zmysł równowagi, Światło i hałas: maluchy są stymulowane dzięki żywym kolorom i kontrastowym wzorom.
Wszechstronne centrum aktywności jest łatwe do przechowywania, a dzięki wsuwanym nóżkom można przekształcić z
gry w ziemię w grę stojącą, Oryginalny produkt marki Lemase: wszystkie nasze zabawki dla niemowląt bazują na
wieloletnich badaniach w zakresie rozwoju. Nasi eksperci specjalizują się w zabawach sensorycznych i wspierają
dziecku ciekawskich, zabawę i radość z gry
maksymalny wiek producenta: 288
Opis produktu: Ośrodek Lamaze 3-w-1 Airtivity został zaprojektowany tak, aby dziecko odkrywało i rozwijało się od
około 6 miesiąca życia aż do 3 lat. Kiedy Twoje dziecko zaczyna siadać, zwykle około 6 miesiąca, Centrum Airtivity
zaczyna być zabawką podłogową. Zachęć dziecko, aby poczuło powiew powietrza na szczycie tego wyjątkowego
centrum aktywności. Pokaż dziecku, jak unoszące się w powietrzu wodorosty morskie lub jak wiruje rozgwiazda.
Wesoły wieloryb w centrum tego centrum aktywności ma również wirujący dziobek „wody”! Poproś je, aby znalazły
pływające rybki i zachęć je, aby używając palców wcisnęły przycisk na misce rybnej, aby zatrzymać i rozpocząć
pływanie ryb w ich małym akwarium.Gdy Twoje dziecko rośnie, wstawiaj nóżki, aby zmienić Centrum Powietrzności w
idealny stół do ćwiczeń dla dzieci, które eksperymentują ze staniem lub przygotowują się do opanowania chodzenia.
Mogą poruszać się wokół (i wokół) stołu, grając w 360 stopniach za pomocą powietrza, podczas odkrywania różnych
aktywności. Uczenie się przez zabawę rozwija zdolności motoryczne i umiejętności rozwiązywania problemów,
zachęcając jednocześnie do ruchu i innych kluczowych etapów rozwoju. Opracowane z ekspertami z Lamaze Centrum
Powietrzności jest specjalnie zaprojektowane do tego celu! Gra rozpoczyna się, gdy Twoje dziecko uczy się obracać
rybim ogonem, aby poruszać różnymi pływającymi stworami morskimi wokół stołu. Uderz w bąbelki we właściwym
czasie i zostań nagrodzony zabawnymi światłami, muzyką i zaskakującymi dźwiękami oceanu. To jak gra w hokeja na
otwartym morzu! Obok ryby jest nawet poręczna kieszeń do przechowywania morskich stworzeń.
marka: Lamaze
ogólne słowo kluczowe: Zabawka edukacyjna matowa dla dzieci Zabawka zabawka do chwytania Zabawka
motoryczna małe dziecko nauka raczkownica motoryka chłopiec Prezenty dziewczynka nowa akcesoria niemowlęta
dzieci lata stary
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 796714271927, 0796714271927
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
numer części: L27192
płeć docelowa: unisex
kolor: wielokolorowy
nazwa typu elementu: Table Airtivity
waga opakowania przedmiotu: 4.06 kilograms
producent: TOMY
zalecane węzły przeglądania: 20861646031, 20659660031
skład materiału: Plastik
numer modelu: L27192
minimalny wiek producenta: 6
nazwa przedmiotu: Lamaze Airtivity Center, stół do zabawy sensorycznej, stół do zabawy dla dzieci ze światłem i
dźwiękami, zabawka edukacyjna dla dziewczynek i chłopców, od 6 miesięcy, 1, 2, 3 lat
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2021-07-08T10:57:28.524Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex dla dzieci
materiał: Plastik



Wiek 6 miesięcy - 3 lata

Waga 7,26 kg

Producent TOMY

Rodzaj Zabawka edukacyjna do zabawy sensorycznej

Parametry

Zdjęcia
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